2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 043/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allan Jose Peres De Faria; Anna Carla Acosta Santos; Eliana Moraes

De Almeida Alencar; Estevao Nobre Quirino; Gideone Lourenco Rangel; Hugo Brandao

Rosa; Maria Karoline Dos Santos Dias Cavalcanti; Pamela Akda Rita Da Silva Bruno

Rodrigues; Vyviane Cristina Da Silva; Yabn Carvalho Freire.

DEFINITIVA: Aderlei Lamel; Adrielly Crizolle Da Silva; Aline Cristina De Oliveira

Taques; Amir Saul Amiden; Benedita Aparecida De Arruda; Claudio Curvo De Arruda;

Cristiana Das Graças Souza Bueno; Danilo Manfrin Duarte Bezerra; Edilene De Souza

Fernandes Belizario; Elaine Leoncio De Arruda Nezi; Elder Vinicius Pereira Dos Santos;

Eleandro Machado Da Veiga; Elis Marina Dias Pinto; Fabiola Fioravante; Fabiola

Fioravante; Fabiolla Parreira Almeida; Flavia Gutierrez Bastos; Getulio Antonio De

Oliveira Junior; Heitor Vansan Muniz; Hennynk Fernando Prates; Herrigthon Santos

Oliveira; Hilario Amaral Neto; Isabela Prado Moraes; Ivanoe De Oliveira Machado

Junior; Jackson Raphael Della Valentina; Jessika Rodrigues Borges; Joao Andre Dos

Santos Borges; Joao Miguel Marchetti Do Nascimento; Joao Paulo Dos Santos Variani;

Jonatas Peixoto Lopes; Karcia Lais Souza Rodrigues; Katia Dhayane Souza Oliveira;

Kelly Cristina São Pedro De Paula; Klismahn Santos Do Monte; Lanning Pires Amaral;

Leandro Borges De Souza Sá; Lilian Fraga De Castro Gomes; Luca Rizzatti Mendes;

Luis Sergio Massaro; Maiara Rodrigues Stoterau Brum; Marcelo Vinicius Faresin De

Oliveira; Marcillene Rodrigues Barreira Coelho; Marli Aparecida Da Costa; Maryene

Dos Santos Cristo; Mauro Cesar Pereira; Melanie Diandra De Lima; Paulo Marcel

Grisoste Santana; Regina Rodrigues Nagayama; Reginaldo Rueda; Reinaldo Manoel

Guimaraes; Renato Castrillon Lopes Neto; Roxilene De Souza Rocha Covari; Socrates

Mota Martins; Stephany Emilly Espunier; Thalyson Silva Bueno; Thiago Leite Dos

Anjos; Thiago Rodrigo Ramalho Anffe; Uillerson Ferreira Da Silva; Valeria Adolfo

Orgeda Rosada; Vinicius Andrade Marinho; Vinicius Jose De Arruda Castro Junior.

SUPLEMENTAR: Alexandre De Alemida Cardoso; Thiago Augusto Goncalves

Bozelli.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 15 dias do mês de outubro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.